CÓDIGO DO CERTIFICADO: FK8UE-XNFEG-0EACU-4NK4R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FK8UE-XNFEG-0EACU-4NK4R

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "USO DA ESTRATÉGIA “NUDGE” COMO
INCENTIVO PARA O CONSUMO SAUDÁVEL DE ALIMENTOS REGIONAIS EM ESCOLARES DE MANAUS:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de CAMILLY OLIVEIRA DA COSTA, LETICIA VICTORIA SILVA
DE CASTRO, AMANDA GEOVANA CAMPELO LIMA, GABRIEL SILVA FERNANDES E RITA DE CÁSSIA DE
ASSUNÇÃO MONTEIRO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso
Brasileiro de Pesquisa e Educação em Saúde -  III  CONPEDS, na modalidade on-line,  realizado no
período de 14 a 17 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO